CATALOGUE 2026
BIOCONTRÔLE
C'est ça
Biobest
AUXILIAIRES | BOURDONS | BIOSOLUTIONS | PIÉGEAGE | HIGH TECH
CULTURES SOUS ABRIS & ESPACES VERTSCULTURES SOUS ABRIS & ESPACES VERTS
w
w

000170- Eretmocerus-System 10 000 pupes (100 cartes de 100 pupes)
301658 Eretmocerus-System - Vrac sur sciure 10 000 pupes
301689 Macrolophus-System 500 adultes en pot
005202 Swirskii-Breeding-System 100 sachets d'acariens prédateurs
111998 Swirskii-Breeding-System 500 sachets d'acariens prédateurs
300212 Swirskii-System 125 000 acariens prédateurs
005204 Swirskii-System 25 000 acariens prédateurs
302316 *Sumifly 1L - AMM Bouteille de 1L
LUTTE ACARIENS
07Biobest France SARL | Siège social 294 rue Roussanne 84100 Orange | Agence St-Julien de Concelles 44450 | Tél : 04 32 81 03 96
serviceclients.fr@biobestgroup.com | www.biobestgroup.com | TVA FR 68 439 388 323 |SARL au capital de 250 000€ | Siren : 439 388 323 | NAF : 4623Z
CATALOGUE 2026
*Produit phytopharmaceutiques de Biocontrôle réglementé : la détention d’un Certificat Phytosanitaire est obligatoire
LUTTE PUCERONS
Référence Dénomination Conditionnement
ADALIA100-L Adalia-Larves-System 100 larves en pot cartonné
ADALIA250-L Adalia-Larves-System 250 larves en pot cartonné
ADALIA1000-L Adalia-Larves-System 1000 larves en pot cartonné
ADALIA10-AD Adalia-System 10 adultes en enveloppe ou pot cartonné
ADALIA25-AD Adalia-System 25 adultes en enveloppe ou pot cartonné
ADALIA300-AD Adalia-System 300 adultes en enveloppe ou pot cartonné
000050 Aphelinus-System 1 000 momies de parasitoïdes en flacon
300987 Aphidaxis
300 momies de parasitoïdes (mélange de 6 espèces pour tous
pucerons)